
2001 a mladší 50 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
  1    6 Holušková Adéla Česká Lípa 2001 00:32.6
  2    2 Milichovská Andrea SOKOL Velké Hamry 2001 00:43.9
  3    4 Šťovíčková Adéla Valdice 2001 00:48.7
  4    5 Hanáček Prokop Horní Lochov 2001 01:04.6
  5    7 Kracík Josef Lužany 2002 01:06.8
  6    3 Kracík Adam Ostroměř 2001 01:12.4
  7    1 Klimo Jakub Boleslav 2001 01:23.3

2000 80 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
  1   56 Patrák Vojtěch Vrchlabí 2000 00:33.7
  2   54 Musil Jan Jičín 2000 00:38.9
  3   50 Cyrany Eva Jičín 2000 00:47.2
  4   53 Vlk Jaromír Nový Bydžov 2000 00:51.4
  5   51 Válková Leona Rybníček 2000 00:54.5
  6   59 Jakoubková Gábina SKI Jilemnice 2000 00:55.9
  7   60 Jiřina David Rovensko p. Trosk. 2000 01:15.9
  8   55 Česáková Kateřina Nový Bydžov 2000 01:19.1
  9   58 Dědečková Sára AC Turnov 2000 01:20.0
 10   52 Kocián Jakub Jilemnice 2000 01:30.7
 11   57 Schutz Michael Jilemnice 2000 01:31.5

1999 100 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
  1    9 Ponikelský Jakub Lužany 1999 00:32.0
  2    5 Vyhnálek Vojtěch SEBA Tanvald 1999 00:32.8
  3    4 Rybová Simona Valdice 1999 00:38.6
  4    3 Čapková Barbora Lužany 1999 00:39.1
  5    2 Klímová Aneta Mladá Boleslav 1999 00:39.5
  6    8 Rysulová Eliška SKI Jilemnice 1999 00:39.9
  7   10 Provazník Josef Vrchlabí 1999 00:41.5
  8    7 Jislová Sára TJ KIDOKAI Jablonec n.N. 1999 00:46.6
  9    6 Smolíková Aneta Jičín 1999 01:03.6
 10    1 Vít Matěj Úlibice 1999 01:29.9

1998 120 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
  1   60 Kranková Anna SOKOL Dvůr Králové 1998 00:32.2
  2   57 Kobrlová Denisa Jičín 1998 00:33.2
  3   53 Harcuba Jan Jilemnice 1998 00:34.6
  4   58 Hanáček Jakub Horní Lochov 1998 00:36.7
  5   55 Cyrany Václav Jičín 1998 00:37.3
  6   54 Svobodová Edita Pardubice 1998 00:37.6
  7   59 Musil Václav Jičín 1998 00:38.1
  8   56 Kociánová Barbara Jilemnice 1998 00:38.4
  9   52 Suchomel Tomáš Podhorní Újezd 1998 00:54.1

1997 150 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
  1   47 Matějková Barbora TJ Semily 1997 00:38.5
  2   29 Korbelář Martin Jilemnice 1997 00:39.3

4. Děti

5. Děti

Výsledky 28. ročníku Běhu lužanskými hvozdy konaného 28. června 2003
1. Děti 

2. Děti

3. Děti



  3   34 Šulcová Kamila LSK Lomnice n.Pop 1997 00:40.1
  4   41 Fišera Dominik SKI Jilemnice 1997 00:41.6
  5   49 Bartůněk Lukáš SEBA Tanvald 1997 00:42.1
  6   31 Mitrusová Nikola Jilemnice 1997 00:42.6
  7   40 Brožková Oldřiška LSK Lomnice n.Pop. 1997 00:43.7
  8   30 Švrčinová Ester Česká Lípa 1997 00:44.2
  9   28 Hloušková Tereza Jilemnice 1997 00:44.7
 10   42 Ježková Veronika VSK Benecko 1997 00:45.2
 11   38 Krausová Veronika Lázně Bělohrad 1997 00:45.5
 12   44 Chvojková Markéta SOKOL Velké Hamry 1997 00:45.9
 13   39 Schutz Filip Jilemnice 1997 00:46.4
 14   26 Vávra Martin JISKRA Hořice 1997 00:47.1
 15   32 Jirsa Daniel Horní Lochov 1997 00:47.5
 16   45 Kraus Michal Jičín 1997 00:47.9
 17   37 Maturová Adéla LSK Lomnice n.Pop 1997 00:48.3
 18   27 Kunc Benjamín Doubravice 1997 00:48.9
 19   43 Rucki Martin SOKOL Velké Hamry 1997 00:49.2
 20   35 Urbanec Jakub HSK Benecko 1997 00:50.4
 21   46 Smolík Petr Jičín 1997 00:51.5
 22   36 Šorm Jiří Nová Paka 1997 00:53.3
 23   48 Strnadová Kateřina SOKOL Chlístovice 1997 00:55.7
 24   33 Šulc Adam Podůlší 1997 00:58.2

1995 - 96 300 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
  1   63 Kunzová Karolína SEBA Tanvald 1995 01:25.2
  2   68 Jislová Erika TJ KIDOKAI Jablonec n.N. 1995 01:28.7
  3   62 Vyhnálková Anna SEBA Tanvald 1995 01:31.5
  4   67 Procházková Michaela Praha 4 1995 01:33.7
  5   64 Pacholíková Pavlína HSK Benecko 1996 01:36.6
  6   69 Šormová Marie Nová Paka 1996 01:37.2
  7   66 Marečková Nikola Železnice 1995 01:37.7
  8   61 Kovandová Tereza Jičín 1996 01:43.5
  9   71 Kubánková Petra Lázně Bělohrad 1995 01:50.9
 10   65 Kordíková Tereza SOKOL Železnice 1995 02:09.4
 11   70 Kašičková Kateřina SKI Radvanice 1996 02:44.2

1995 - 96 400 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
  1   79 Kovář Martin SKI Jilemnice 1995 01:54.1
  2   76 Preisler Oscar SOKOL Český Šumburk 1995 01:54.6
  3   87 Zajíček Libor LOKO Mlázovice 1995 01:55.6
  4   81 Kubina Šimon HSK Benecko 1995 01:56.1
  5   82 Wiesner Jiří Police n.Met. 1995 02:00.9
  6   75 Ryba Adam AT Jičín Valdice 1995 02:01.1
  7   85 Augustýn František SKI Jilemnice 1995 02:03.5
  8   74 Malý Aleš SOKOL Nová Paka 1995 02:06.3
  9   83 Kraus Tomáš Lázně Bělohrad 1995 02:07.9
 10   80 Moudrý Martin HSK Benecko 1995 02:10.1
 11   77 Fiala Petr SOKOL Podhorní Újezd 1996 02:14.4
 12   90 Vávra Lukáš Dolní Brusnice 1996 02:16.5
 13   73 Kolovraník Jakub Mladá Boleslav 1995 02:17.9
 14   89 Krajč Michal Jablonec n.Nis. 1995 02:20.7
 15   71 Pechan Matěj Mladá Boleslav 1995 02:22.6

6. Žákyně

7. Žáci



 16   88 Skrbek Tomáš Jičín 1996 02:22.9
 17   78 Pošepný Lukáš TJ Semily 1996 02:24.7
 18   84 Ponikelský Vojtěch Lužany 1996 02:25.5
 19   72 Kolovraník Milan Mladá Boleslav 1995 02:32.8
 20   86 Jirsa Michael Horní Lochov 1996 02:49.6

1993 - 94 400 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
  1   55 Janatová Andrea SKI Jilemnice 1994 01:45.5
  2   47 Kučerová Ludmila LSK Lomnice n.Pop. 1994 01:45.9
  3   48 Schejbalová Alena TJ PORKERT Skuhrov 1993 01:46.5
  4   54 Jůnová Barbora SOKOL Velké Hamry 1993 01:47.4
  5   57 Conová Tereza SEBA Tanvald 1994 01:54.0
  6   52 Doubravová Denisa HSK Benecko 1993 01:54.7
  7   51 Jíslová Jessica TJ KIDOKAI Jablonec n.N. 1994 01:55.5
  8   50 Brožková Lucie LSK Lomnice n.Pop. 1993 01:59.2
  9   59 Preislerová Karolína SOKOL Český Šumburk 1994 02:02.9
 10   53 Rucká Veronika SOKOL Velké Hamry 1994 02:13.2
 11   58 Meyslová Markéta SKI Janov Bedřichov 1994 02:17.4
 12   56 Kracíková Veronika Lužany 1994 02:26.5
___   49 Zichová Nikola Jičín 1994 nedoběhla

štafetový běh 50 + 500 m
Ženy     -       50 + 400 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
  1   16 Svoboda Mojmír AFK Chrudim 1966 01:38.9

Svobodová Edita 1998
  2   14 Mikázková Michaela Vrchlabí 1971 01:39.5

Provazník Josef 1999
  3    2 Jisl Richard TJ KIDOKAI Jablonec n.N. 1967 01:40.0

Jislová Sára 1999
  4    5 Šulc Radek LSK Lomnice n.Pop. 1975 01:42.2

Šulcová Kamila 1997
  5   21 Harcubová Jana SKI Jilemnice 1968 01:43.9

Harcuba Jan 1998
  6   22 Vávra Martin JISKRA Hořice 1963 01:44.3

Vávra Martin 1997
  7   10 Švrčina Jaroslav Česká Lípa 1969 01:48.7

Švrčinová Ester 1997
  8    3 Schutz Jiří Jilemnice 1966 01:50.3

Schutz Filip 1997
  9   12 Korbelář Václav Jilemnice 1965 01:51.5

Korbelář Martin 1997
 10   15 Kunc Karel Doubravice 1954 01:56.1

Kunc Benjamín 1997
 11    4 Schutzová Martina Jilemnice 1967 01:56.3

Schutz Michael 2000
 12   11 Hanáček Petr Jičín 1970 01:58.0

Hanáček Jakub 1998
 13    8 Chvojková Věra Velké Hamry 1970 02:02.1

Chvojková Markéta 1997
 14    1 Fišera Jaroslav SKI Jilemnice 1965 02:02.4

Fišera Dominik 1997
 15   13 Hloušek Luděk Jilemnice 1964 02:04.9

Hloušková Tereza 1997

8. Žákyně

9. Rodiče + děti do r. 1997



 16    7 Rucká Martina SOKOL Velké Hamry 1970 02:05.9
Rucki Martin 1997

 17    6 Patráková Sylva Vrchlabí 1960 02:06.8
Patrák Vojtěch 2000

 18    9 Kuřík Jiří Studenec 1950 02:15.3
Musil Václav 1998

1991 - 92 500 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
  1   54 Pivoňková Adéla SOKOL Železnice 1991 01:51.5
  2   60 Schutzová Sandra Jilemnice 1991 01:52.6
  3   55 Horká Ludmila HSK Benecko 1992 01:55.1
  4   56 Prausová Pavlína Hořice 1992 01:55.8
  5   57 Kubátová Zuzana Krkonoše Vrchlabí 1991 01:57.6
  6   59 Vričanová Eva Krkonoše Vrchlabí 1991 01:58.6
  7   62 Procházková Barbora Svor 1991 01:59.6
  8   51 Beranová Marta SEBA Tanvald 1991 02:00.7
  9   53 Bergerová Karolína CK Bílá Třemešná 1992 02:02.0
 10   52 Bergerová Kateřina CK Bílá Třemešná 1992 02:04.7
 11   58 Křelinová Michala Krkonoše Vrchlabí 1991 02:13.8
 12   63 Vávrová Ester SOKOL Dolní Brusnice 1992 02:14.8
 13   61 Petříková Šárka Liberec 1992 02:18.6
 14   65 Lenčová Jana KRB Koberovy 1992 02:20.8
 15   64 Suchomilová Veronika Podhorní Újezd 1991 02:23.7

1993 - 94 600 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
  1   86 Fučík Martin SOKOL Velké Hamry 1993 02:35.0
  2   82 Bartůněk Michal SEBA Tanvald 1993 02:35.7
  3   80 Malý Radek SOKOL Nová Paka 1993 02:42.1
  4   87 Odstrčilík Vojtěch Podhorní Újezd 1993 02:49.3
  5   85 Mládek Leon TJ Semily 1994 02:51.5
  6   91 Šmidrkal Jan Nová Paka 1993 02:55.5
  7   88 Urbanec Pavel HSK Benecko 1994 02:56.2
  8   84 Mládek Lukáš TJ Semily 1994 03:01.6
  9   93 Korbelář Tomáš SKI Jilemnice 1994 03:10.0
 10   94 Kunc Jakub Doubravice 1993 03:12.3
 11   95 Lenča Jiří KRB Koberovy 1994 03:17.2
 12   90 Zich Tomáš Jičín 1994 03:18.2
 13   83 Roztočil Jakub TJ Semily 1994 03:26.8
 14   89 Fišera Daniel SKI Jilemnice 1994 03:30.5
 15   92 Vlk Tomáš Nový Bydžov 1994 03:47.7
 16   81 Kovanda Tomáš Jičín 1993 04:13.0

1991 - 92 800 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
  1  142 Krčmár Michal Krkonoše Vrchlabí 1991 03:12.4
  2  141 Podzimek Martin Jičín 1991 03:21.0
  3  133 Chvojka Štěpán SOKOL Velké Hamry 1991 03:24.4
  4  147 Votoček Jakub SLK Lomnice n.Pop. 1991 03:25.2
  5  134 Jůna František SOKOL Velké Hamry 1991 03:30.0
  6  144 Havelka Tomáš Jičín 1992 03:31.1
  7  132 Polák David ATLETIKA Jičín 1992 03:31.4

12. Žáci

10. Žákyně

11. Žáci



  8  143 Šulc Stanislav AC Jičín 1991 03:32.4
  9  137 Kordík Jakub SOKOL Železnice 1992 03:33.6
 10  139 Kubina Matěj HSK Benecko 1992 03:34.8
 11  148 Harcuba Jiří Jilemnice 1992 03:39.1
 12  145 Jindříšek Martin SOKOL Horní Branná 1991 03:40.1
 13  135 Mareček Filip SOKOL Železnice 1991 03:58.9
 14  140 Janata Karel HSK Benecko 1992 04:12.7
 15  131 Kotas Petr SEBA Tanvald 1992 04:59.7
 16  136 Kindl David Štětín 1991 05:11.3

Disk  146 Schejbal Oldřich TJ PORKERT Skuhrov 1991 03:18.5

1989 - 90 800 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
  1   93 Grohová Karolína SVS Vrchlabí 1990 03:07.7
  2   98 Šírová Marta HSK Benecko 1989 03:10.6
  3   95 Augustýnov Bohdana SKI Jilemnice 1989 03:13.9
  4   92 Kuncová Kateřina AC Dvůr Králové 1990 03:23.3
  5   97 Horká Kamila HSK Benecko 1989 03:28.7
  6   91 Kučerová Růžena LSK Lomnice n.Pop. 1990 03:29.5
  7   99 Strnátková Zuzana SEBA Tanvald 1989 03:35.4
  8   96 Šmidrkalová Monika L0B Nová Paka 1990 03:49.0

___   94 Pivoňková Šárka SOKOL Železnice 1989 nedoběhla

1989 - 90 1 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
  1  127 Kozel Martin LOKO Trutnov 1989 03:44.0
  2  124 Seibert Eda SKI Jilemnice 1990 03:46.8
  3  129 Vlk Luboš Seba Tanvald 1990 03:48.0
  4  122 Hloušek Jakub SKI Jilemnice 1990 03:50.9
  5  128 Čapek Martin Mladá Boleslav 1990 03:54.4
  6  125 Šír Zbyněk HSK Benecko 1990 03:59.0
  7  126 Kindl Josef Štětín 1989 04:22.9
  8  130 Kůtek Jiří TJ Jičín 1990 05:41.5

1987 - 88 1 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
  1   71 Petronyuková Mirka AC KOVOŠROT Praha 1987 03:31.8
  2   74 Kučerová Petra LSK Lomnice n.Pop 1988 03:43.2
  3   75 Blažková Lenka SOKOL Skuhrov 1988 03:49.6
  4   72 Jindřišková Zuzana SOKOL Horní Branná 1987 04:25.2
  5   73 Schejbalová Alena PORKERT Skuhrov 1993 04:26.8

1987 - 88 2 500 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
  1  111 Dědeček Jaromír AC Turnov 1987 09:47.8

16. Dorostenci

13. Žákyně

14. Žáci

15. Dorostenky



  2  113 Brázda Vladimír Krkonoše Vrchlabí 1987 09:58.3
  3  115 Groh Stanislav Krkonoše Vrchlabí 1987 10:18.6
4  112 Rejfek Luboš SKI Radvanice 1987 11:00.1
5  114 Votoček Marek SKI Jilemnice 1988 11:08.9
6  117 Kunc Karel Doubravice 1987 12:19.4
7  116 Schejbal Oldřich PORKERT Skuhrov 1991 12:28.2

1985 - 86 2 500 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1   24 Čechalová Hana TJ Letohrad 1986 14:38.6
2   23 Jindřišková Zuzana Horní Branná 1987 15:23.2

1968 - 84 2 500 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1   78 Vlčovská Marta AC Pardubice 1976 10:48.5
2   77 Škodová Ivana MARATON STAV Úpice 1981 11:25.2
3   79 Wiesnerová Lenka HSM Adršpach 1969 12:44.7
4   75 Harcubová Jana SKI Jilemnice 1968 13:04.3
5   76 Kuncová Klára Doubravice 1983 14:22.1
6   74 Lenčová Jana KRB Koberovy 1969 14:56.7

1967 a st. 2 500 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1   92 Šmidrkalová Věra LOP Nová Paka 1966 11:40.4
2   93 Klimešová Alena SOKOL Bukovice 1963 14:57.0
3   95 Jindřišková Alena SOKOL Horní Branná 1961 16:07.4
4   94 Jelínková Magda Hradec Králové 1945 16:33.7
5   91 Petronyuková Irena PUMEVEK Praha 1963 18:00.5

1985 - 86 5 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
  1   18 Petronyuk Alex AC KOVOŠROT Praha 1986 25:56.9
  2   20 Černý Jaroslav TRIATLONTÝM Trutnov 1986 26:18.6

1933 a st. 5 000 m alt.8000m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
1  391 Buchar Jan KVG Vrchlabí     5000m 1933 26:48.6
1  357  74 Kadlec Jaroslav Hradec Králové   8000m 1930 50:16.8
2  353  75 Trakal Jaroslav KRB Koberovy    8000m 1933 51:45.1

20. Dorostenci

21. Muži - veterá

17. Dorostenky

18. Ženy

19. Ženy - veter.



1979 - 84 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
  1   10   2 Kazda Jiří SC Jičín 1980 27:06.1
  2    7   3 Dobšíček Pavel SK Hronov 1980 27:21.5
  3    8   6 Vodička Jan SPORTCENRUM Jičín 1982 28:01.3
 4    5  10 Pavlišta Vít CYKLO SKI Špicák 1985 28:22.8
 5   11  13 Kazda Ondřej SC Jičín 1982 29:37.5
 6   12  23 Leplt Jiří SOKOL Nová Paka 1985 32:15.9
 7   13  25 Janata Milan Stračov 1985 32:18.6
 8    3  35 Fučík Aleš LSK Lomnice n.Pop. 1981 33:58.5
 9    1  39 Dědeček Jaromír AC Turnov 1987 35:17.5

 10    4  49 Mach Michal Lužany 1979 38:25.0
 11    9  54 Kohoutek Jan TJ Semily 1982 39:40.6
___    6 ___ Holuška Tomáš Česká Lípa 1984 nedoběhl

1974 - 78 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
  1   98   4 Pokorný Lubomír TJ Jičín 1975 27:48.0
  2   97   9 Horáček Michal DUKLA Liberec 1977 28:11.1
 3   95  18 Minařík Petr AK Zlín 1976 30:54.0
 4   96  28 Hák Michal SOKOL Studenec 1975 32:42.0
 5   94  31 Břeský Radim Podůlší 1974 33:34.9

___   99 ___ Holuška Pavel Česká Lípa 1975 nedoběhl
___  100 ___ Frýba Radek Ústí n.Lab. 1974 nedoběhl

1969 - 73 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
 1  104  12 Ropek Rudolf DUKLA Liberec 1970 29:03.2
 2  105  14 Skalický Roman Krkonoše Vrchlabí 1971 29:57.5
 3  102  27 Vašíček Martin SKI Radvanice 1971 32:25.0
 4  101  30 Fiala Luboš SOKOL Podhorní Újezd 1969 33:15.7
 5  103  41 Cyrany Jiří Jičín 1973 35:29.7

1964 - 68 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
  1  190   1 Kynčl Stanislav MEDI Jilemnice 1964 27:01.0
  2  196   7 Krajč Milan LIAZ Jablonec n.N. 1964 28:05.7
  3  195   8 Ulich Petr Nové Město n.Met. 1968 28:07.5
 4  197  11 Lenča Jiří KRB Koberovy 1966 28:45.3
 5  198  20 Mazač Jaroslav MARATON STAV Úpice 1968 31:46.5
 6  199  21 Čipera Radek SKI Radvanice 1964 31:53.9
 7  192  24 Pivrnec Petr BC SPORT Lomnice 1966 32:17.3
 8  200  26 Jisl Richard TJ KIDOKAI Jablonec n.N. 1967 32:20.7
 9  193  36 Kuřík Jan Studenec 1966 34:16.0

 10  191  60 Pavelka Radek Jičín 1966 40:28.9
 11  194  68 Medlík Milan Valdice 1965 44:03.0

1959 - 63 8 000 m

24. Muži

25. Muži

26. Muži

22. Muži

23. Muži



Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
  1  203   5 Petronyuk Viktor TJ ČZÚ Praha 10 1960 27:58.9
 2  206  15 Čechal Jaroslav TS Letohrad 1961 30:00.0
 3  210  17 Vanta Josef TC Dobruška 1962 30:12.1
 4  202  19 Dědeček Jaromír AC Turnov 1961 31:34.8
 5  211  29 Pavlica Petr ČM Praha 1963 32:55.1
 6  205  34 Kučera Petr TEST Stružinec 1961 33:47.0
 7  204  42 Zajíček Pavel LOKO Mlázovice 1960 35:43.4
 8  207  53 Rejl Jiří Srch 1963 39:30.8

1954 - 58 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
 1  232  32 Šrůtek Stanislav Rtyně v Podkrk. 1958 33:38.9
 2  233  43 Klimeš Bedřich SOKOL Bukovice 1956 35:49.2
 3  234  46 Jon Drahomír SOKOL Kruh Jilemnice 1954 36:41.0
 4  231  70 Strnad Josef Chlístovice 1955 46:42.1

1949 - 53 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
 1  267  16 Smitka Ladislav Mělník 1952 30:05.0
 2  263  37 Trejbal Karel SKP Mladá Boleslav 1951 34:26.9
 3  261  38 Losman Miroslav LIGA 100 Hradec Král 1951 34:39.6
 4  269  45 Kazda Jiří Železnice 1950 36:29.7
 5  264  50 Kubela Jan Jičín 1951 39:00.6
 6  268  51 Hovorka Karel TJ PETŘINY Praha 1951 39:09.3
 7  265  62 Kůtek Vladimír Lužany 1950 40:49.4
 8  262  69 Kozel Karel JISKRA Dolní Brusnice 1952 44:50.2

1944 - 48 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
 1  304  22 Javůrek Jiří JISKRA Horní Maršov 1948 31:59.5
 2  308  40 Kadavý Jan Jablonec n.N. 1947 35:21.2
 3  307  48 Hák Jaroslav SOKOL Studenec 1946 37:52.1
 4  301  55 Linhart Miloš AC Náchod 1944 39:57.3
 5  311  58 Mach Ladislav Lužany 1947 40:11.3
 6  303  61 Plecháček Jiří KVĚTA Mělník 1944 40:41.2
 7  306  66 Groh Stanislav SK Vrchlabí 1946 42:22.3
 8  305  67 Vodička Jindřich SPORTCENTRUM Jičín 1944 43:40.9
 9  309  71 Špígl Jaroslav Lužany 1948 47:18.8

 10  310  72 Jandura Pavel SOKOL Jičín 1946 48:30.4
 11  312  73 Bělina Vlastimil TJ Přelouč 1947 49:09.2

1939 - 43 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

28. Muži

29. Muži

30. Muži

27. Muži



 1  334  33 Šteinc Ludvík SC KONTROL Vrchlabí 1941 33:44.5
 2  333  44 Marek František TJ Červený Kostelec 1941 36:01.1
 3  335  56 Jelínek Matěj Hradec Králové 1942 40:01.3
 4  336  63 Vorel Milan Slatiňany 1940 41:21.1
 5  331  64 Strnad Bohumil AC Čáslav 1943 41:22.9

1934 - 38 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
 1  354  47 Jantsch Vítězslav LIAZ Jablonec n.N. 1935 37:19.6
 2  356  52 Jarkovský Oldřich JISKRA Mostek 1934 39:10.1
 3  355  57 Janda Petr Studenec 1937 40:03.3
 4  352  59 Havlíček Zdeněk Vrchlabí 1935 40:15.0
 5  351  65 Brádle Václav SOKOL Chuchelna 1937 41:49.9

8 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas
  1  190 Kynčl Stanislav MEDI Jilemnice 1964 27:01.0
  2   10 Kazda Jiří SC Jičín 1980 27:06.1
  3    7 Dobšíček Pavel SK Hronov 1980 27:21.5
  4   98 Pokorný Lubomír TJ Jičín 1975 27:48.0
  5  203 Petronyuk Viktor TJ ČZÚ Praha 10 1960 27:58.9
  6    8 Vodička Jan SPORTCENRUM Jičín 1982 28:01.3
  7  196 Krajč Milan LIAZ Jablonec n.N. 1964 28:05.7
  8  195 Ulich Petr Nové Město n.Met. 1968 28:07.5
  9   97 Horáček Michal DUKLA Liberec 1977 28:11.1
 10    5 Pavlišta Vít CYKLO SKI Špicák 1985 28:22.8
 11  197 Lenča Jiří KRB Koberovy 1966 28:45.3
 12  104 Ropek Rudolf DUKLA Liberec 1970 29:03.2
 13   11 Kazda Ondřej SC Jičín 1982 29:37.5
 14  105 Skalický Roman Krkonoše Vrchlabí 1971 29:57.5
 15  206 Čechal Jaroslav TS Letohrad 1961 30:00.0
 16  267 Smitka Ladislav Mělník 1952 30:05.0
 17  210 Vanta Josef TC Dobruška 1962 30:12.1
 18   95 Minařík Petr AK Zlín 1976 30:54.0
 19  202 Dědeček Jaromír AC Turnov 1961 31:34.8
 20  198 Mazač Jaroslav MARATON STAV Úpice 1968 31:46.5
 21  199 Čipera Radek SKI Radvanice 1964 31:53.9
 22  304 Javůrek Jiří JISKRA Horní Maršov 1948 31:59.5
 23   12 Leplt Jiří SOKOL Nová Paka 1985 32:15.9
 24  192 Pivrnec Petr BC SPORT Lomnice 1966 32:17.3
 25   13 Janata Milan Stračov 1985 32:18.6
 26  200 Jisl Richard TJ KIDOKAI Jablonec n.N. 1967 32:20.7
 27  102 Vašíček Martin SKI Radvanice 1971 32:25.0
 28   96 Hák Michal SOKOL Studenec 1975 32:42.0
 29  211 Pavlica Petr ČM Praha 1963 32:55.1
 30  101 Fiala Luboš SOKOL Podhorní Újezd 1969 33:15.7
 31   94 Břeský Radim Podůlší 1974 33:34.9
 32  232 Šrůtek Stanislav Rtyně v Podkrk. 1958 33:38.9
 33  334 Šteinc Ludvík SC KONTROL Vrchlabí 1941 33:44.5
 34  205 Kučera Petr TEST Stružinec 1961 33:47.0
 35    3 Fučík Aleš LSK Lomnice n.Pop. 1981 33:58.5

Muži - hlavní závod bez rozdílu věku

31. Muži



 36  193 Kuřík Jan Studenec 1966 34:16.0
 37  263 Trejbal Karel SKP Mladá Boleslav 1951 34:26.9
 38  261 Losman Miroslav LIGA 100 Hradec Král 1951 34:39.6
 39    1 Dědeček Jaromír AC Turnov 1984 35:17.5
 40  308 Kadavý Jan Jablonec 1947 35:21.2
 41  103 Cyrany Jiří Jičín 1973 35:29.7
 42  204 Zajíček Pavel LOKO Mlázovice 1960 35:43.4
 43  233 Klimeš Bedřich SOKOL Bukovice 1956 35:49.2
 44  333 Marek František TJ Červený Kostelec 1941 36:01.1
 45  269 Kazda Jiří Železnice 1950 36:29.7
 46  234 Jon Drahomír SOKOL Kruh Jilemnice 1954 36:40.6
 47  354 Jantsch Vítězslav LIAZ Jablonec n.N. 1935 37:19.6
 48  307 Hák Jaroslav SOKOL Studenec 1946 37:52.1
 49    4 Mach Michal Lužany 1979 38:25.0
 50  264 Kubela Jan Jičín 1951 39:00.6
 51  268 Hovorka Karel TJ PETŘINY Praha 1951 39:09.3
 52  356 Jarkovský Oldřich JISKRA Mostek 1934 39:10.1
 53  207 Rejl Jiří Srch 1963 39:30.8
 54    9 Kohoutek Jan TJ Semily 1982 39:40.6
 55  301 Linhart Miloš AC Náchod 1944 39:57.3
 56  335 Jelínek Matěj Hradec Králové 1942 40:01.3
 57  355 Janda Petr Studenec 1937 40:03.3
 58  311 Mach Ladislav Lužany 1947 40:11.3
 59  352 Havlíček Zdeněk Vrchlabí 1935 40:15.0
 60  191 Pavelka Radek Jičín 1966 40:28.9
 61  303 Plecháček Jiří KVĚTA Mělník 1944 40:41.2
 62  265 Kůtek Vladimír Lužany 1950 40:49.4
 63  336 Vorel Milan Slatiňany 1940 41:21.1
 64  331 Strnad Bohumil AC Čáslav 1943 41:22.9
 65  351 Brádle Václav SOKOL Chuchelna 1937 41:49.9
 66  306 Groh Stanislav SK Vrchlabí 1946 42:22.3
 67  305 Vodička Jindřich SPORTCENTRUM Jičín 1944 43:40.9
 68  194 Medlík Milan Valdice 1965 44:03.0
 69  262 Kozel Karel JISKRA Dolní Brusnice 1952 44:50.2
 70  231 Strnad Josef Chlístovice 1955 46:42.1
 71  309 Špígl Jaroslav Lužany 1948 47:18.8
 72  310 Jandura Pavel SOKOL Jičín 1946 48:30.4
 73  312 Bělina Vlastimil TJ Přelouč 1947 49:09.2
 74  357 Kadlec Jaroslav Hradec Králové 1930 50:16.8
 75  353 Trakal Jaroslav KRB Koberovy 1933 51:45.1
___    6 Holuška Tomáš Česká Lípa 1984 nedoběhl
___   99 Holuška Pavel Česká Lípa 1975 nedoběhl
___  100 Frýba Radek Ústí n.Lab. 1974 nedoběhl
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